
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад компенсирующего вида № 5 

муниципального образования город Новороссийск 

353900 Краснодарский край, г. Новороссийск, ул.Губернского,22, тел.644530 
 

ПРИКАЗ 

 

от 10.01.2023 г.              №  39/2 о/д 

 

 

 

Об утверждении формы договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования МБДОУ № 5 

 

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки России от 13.01.2014 г. № 8 «Об утверждении примерной формы 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования», ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Утвердить форму договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования МБДОУ № 5 (далее - договор) с 

10.01.2023г. 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                      О.А.Лютикова 

 

 


